5 Água destilada para autodavc5!t 120 litro R$ zero reais

quatro mil, duzentos e

sessenta e cinco reais e

oitenta centavos

sessenta reais c noventa

e quatro centavos
Agulha gengival curta descartáveis 30g cx c/1006 70 cx c/lOD PROCARE RS 60,94 R$ 4.265,80

quatro mil, duzentos e

sessenta e cinco reais e

oitenta centavos

sessenta reais e noventa

e quatro centavos

7 Agulha gengival longa descartáveis 30g cx c/100 70 cx c/100 PROCARE RS 60,94 R$ 4.265,80

8 Alavanca seldin curva direita cm aço 12 u nidade R$ zero reais

9 Alavanca scldin cur\'a esquerda em aço 12 unidade K$ zero reais

[...]

três centavos

nove mil, trezentos e
sessenta e nove reais e

vinte centavos
15 Anestésico mepivacaina l,8ml cx c/50 40 cx c/50 R$ 234,23DLA R$ 9.369,20

vinte e um reais e trinta
e seis centavos

16 Anestésico tópico pomada 12g 50 unidade R$DFL 21,36 R$ mil e sessenta e oito reais1.068,00

Aplicador de hidróxido de cálcio duplo em aço
inoxidável

vinte e cinco reais e

trinta e quatro centavos
trezentos e oitenta reais e

dez centavos
17 15 unidade ABC R$ 25,34 R$ 380,10

18 Arco de ostbv 8 unidade R$ zero reais
vinte e sete reais e

[...]

Broca de acabamento 1190FF28 60 unidade K$ zero reais

cinco reais e dez

centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos

29 Broca de acabamento 3118F 74 unidade MICRODONT R$ 5,10 R$ 377,40

cinco reais e dez

centavos
30 Broca de acabamento 3118FF 60 unidade MICRODONT R$ 5,10 R$ 306,00 trezentos e seis reais

cinco reais e dez

centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos

31 Broca de acabamento 3195F unidade74 MICRODONT R$ 5,10 R$ 377,40

cinco reais e dez

centavos
Broca de acabamento 3195FF32 60 unidade MICRODONT R$ 5,10 R$ 306,00 trezentos e seis reais

33 Broca de aço esférica baixa rotaçao p/ CA n°l 60 unidade R$ zero reais

quatorze reais e trinta
centavos

mil e cinquenta e oito

reais e vinte centavos
34 Broca de aço esférica baixa rotaçao p/ CA n°2 74 unidade MICRODONT R$ 14,30 R$ 1.058,20

[...]

35 Broca de aço esférica baixa rotaçao p/ CA n°3 74 unidade R$ zero reais

36 Broca de aço esférica baixa rotação P/ CA n"4 74 unidade R$ zero reais

cinco reais e dez
centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos
37 Broca diamantada 1011 marca KG unidade74 MICRODONT R$ 5,10 R$ 377,40

cinco reais e dez
centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos
38 Broca diamantada 1012 marca KG 74 unidade R$MICRODONT 5,lü R$ 377,40

cinco reais e dez
centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos
39 Broca diamantada 1013 marca KG 74 unidade MICRODONT R$ 5,10 R$ 377,40

cinco reais e dez
centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos
40 Broca diamantada 1014 marca KG 74 unidade MICRODONT R$ 5,10 K$ 377,40

41 Broca diamantada 1033 marca KG 74 unidade R$ zero reais

cinco reais e dez
centavos

trezentos e setenta e sete

reais e quarenta centavos
42 Broca diamantada 1035 marca KG unidade74 MICRODONT R$ 5,10 R$ 377,40